

Prezydent Bronisław Komorowski z wizytą w KSWP

Data dodania: 04.09.2013 / Autor: Mateusz Kania

Kategoria: Wydarzenia

W dniu 02.09.2013 r. Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości gościło u siebie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – Bronisława Komorowskiego.



Prezydent wizytę w Końskich rozpoczął od złożenia wiązanki pod Pomnikiem Partyzantów na koneckim cmentarzu, następnie został przewieziony do siedziby KSWP, gdzie spotkał się m.in. z przedstawicielami samorządu, oświaty, kultury i sportu, a także lokalnymi przedsiębiorcami. Po uroczystym przywitaniu Prezydenta przez Prezesa Zarządu KSWP – Marka Mikę oraz Wiceprezes Zarządu KSWP – Beatę Napierałę, Burmistrz Miasta i Gminy Końskie – Michał Cichocki przedstawił przybyłym gościom prezentację multimedialną dotyczącą historii oraz obecnej sytuacji gospodarczej Miasta Końskie. Następnie o zabranie głosu poproszono Prezydenta RP - Bronisława Komorowskiego, który w swoim przemówieniu wrócił pamięcią do wakacji spędzanych w Radoszycach. Prezydent wspominał również o trudnej sytuacji na koneckim rynku pracy, deklarując jednocześnie pomoc w temacie dotyczącym nowych terenów inwestycyjnych, które powstały na terenie naszego regionu. Podkreślił także, iż powiat konecki ma duży potencjał, a szansą dla rozwoju tych terenów jest pomoc oferowana przez Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości. Po kilkuminutowym przemówieniu rozpoczęła się część nieoficjalna, podczas której Prezydent odbył bezpośrednie rozmowy z zaproszonymi

gośćmi. Na zakończenie swojej wizyty Prezydent dokonał wpisu do księgi pamiątkowej KSWP oraz kroniki UMiG Końskie, otrzymując kilka nietuzinkowych prezentów. Prezes KSWP wręczył Prezydentowi na pamiątkę wyrzeźbioną Konecką Glorietę, zaś Wiceprezes KSWP okolicznościową statuetkę KSWP - Konika Przedsiębiorczości oraz (z okazji imienin które obchodził 1 września) wiązanek kwiatów. Burmistrzowie Końskich przekazali żeliwny kociołek wykonany przez lokalnego przedsiębiorcę, natomiast Burmistrz Stąporkowa miniaturowy grzejnik.

Wszystkim przybyłym gościom serdecznie dziękujemy za obecność i zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z wizyty Prezydenta w naszej firmie.

Elementy powiązane

- [Galeria](#)